Ministerlo da EducacãO

tJniversidadc Teenol()gica Federal do l'arafla

Campus Londrina

Portaria no 034. de 07 de marco de 2017.

0 DlRET0RGEL DO CAMPUS LONDNA DA UTFPR. no uso

Ocs. considerafldo a Portaria n0  0780. de 27 de marco de 2013
da

c
onsiderafldo a porlaria n° 1783. de 07 de outubro 2016. do Reitor de suas atribuic

UTFP R:
c
onsiderando o § 40 do artigo 10 e AnexO 111 da Lei n° 11.091/2005;

3064.00096201718 da Coordenadoria
considerando o ProceSSO n0. 2

de (iestãO de RccursOS i-IumanoS

RESOLVE

conceder a MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA, ocupante do

cargo efetivo de Técnico de LahoratóriO. matricula SIAPE n° 1560634. lotado no Campus
Londrina. integrante do Piano Unico de CiassificacäO e Retribuicào de Cargos e Empregos de
que trata a Lei n° 7.596/87. do Quaciro Permaneflte desta Universidade. 90 (floventa) dias de
1.IcENcA CAPACITAcAO. conthrrne dispöe a Icgisiação supramencionada. no periodo de

10/03/2017 a 07/06/2017. relativa ao quinquéniO 29/01/2007 a 28/01/2012.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

-. 	 /
PROF. MARC( S MASSAKI IMAMURA

Diretor-Gcr1 do Campus ondrina
U'I'FPR